

Słowa wdzięczności kieruję do księży. Dziękuję za modlitwę i udział w koncelebrze Mszy św. , a ponadto księdzu dr Ryszardowi Nowakowi za przewodniczenie Eucharystii i wygłoszenie homilii. Dziękuję scholii parafialnej oraz orkiestrze dętej pod batutą Pana Wiesława Porwisa za uświetnienie dzisiejszej uroczystości. Dziękuję nauczycielom, pracownikom obsługi za szczerze zaangażowanie w tych ostatnich dniach, w pracach przygotowawczych i porządkowych. Dziękuję uczniom za zaprezentowanie gościom pięknego występu artystycznego. Podziękowania kieruję do rodziców za czynną i finansową pomoc w przygotowaniu tej imprezy. Szczególnie dziękuję za ufundowanie kolejnych elementów sceny widowiskowej, statuetek oraz elementów dekoracyjnych.

Ponadto pragnę wyrazić wdzięczność mieszkańcom wsi za ten niezwykły zryw społeczny sprzed 16-tu laty, dzięki któremu została zapoczątkowana budowa tego pięknego obiektu szkolno-sportowego.

Szanowni Państwo!

Nie byłoby tej pięknej Sali, gdyby nie było środków finansowych. Na ręce Pana Wójta Sławomira Paterka oraz Państwa radnych na czele z Panem Przewodniczącym Ryszardem Machałem serdecznie dziękuję za umieszczenie w budżecie gminy pozycji: budowa sali gimnastycznej w Lewniowej. Przyznanie dodatkowych środków sprawiło, że ten obiekt jest dobrze wyposażony.

Dziękuję panu Tomaszowi Żurowskiemu - kierownikowi Firmy Budowlano – Handlowej Pico – Bello za wszelkie ze mną konsultacje na temat sposobu wykończenia obiektu i jego wyposażenia.

Dziękuję pracownikom Urzędu Gminy oraz tym osobom, które zaangażowane były w prace oraz czuwanie nad ich prawidłowym wykonaniem, a także w podejmowanie ważnych budowlanych decyzji.

Na zakończenie chciałbym najgoręcej podziękować wszystkim tym osobom, z którymi współpracowałem przez wiele lat w Komitecie Budowy Szkoły, w Ludowym Klubie Sportowym, Radzie Sołectkiej, Grupie Inicjatywnej Rozwoju Wsi. Dziękuję Wam nie tylko za współpracę, ale także za okazywaną mi życzliwość i popieranie ważnych dla oświaty inicjatyw.